MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA - ILAESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM INTEGRAÇÃO CONTEMPORÂNEA DA AMÉRICA LATINA

EDITAL PPGICAL Nº 36/2021

Súmula: ANÁLISE  RECURSAL.  2ª  FASE.
ENTREVISTAS.  SELEÇÃO  PÚBLICA.  ALUNO(A)
REGULAR.  9ª  TURMA.  MESTRADO  ACADÊMICO.
PPGICAL.

A Profª Drª TEREZA MARIA PYER DULCI, vice-presidente da Comissão de Seleção, nomeada pela Porta-

ria Nº 20/2021/ILAESP de 22 de julho de 2021, no uso de suas atribuições,  atenção a legislação vigente e aos

Editais PPGICAL Nº 14, 24 e 35 de 2021,  torna público pelo presente Edital a analise dos recursos apresen-

tados frente a desclassificação de postulante(s) na 2ª fase da seleção.

Art. 1º. Dos resultados da análise de recursos:

NOME SITUAÇÃO FUNDAMENTO
NICOL PORTELA SILVA Indeferida. Art. 24º do Edital PPGICAL

Nº 14/2021.

Programa de Pós-Graduação em Integração contemporânea da América Latina - ICAL
Endereço: Av. Tancredo Neves, 6731 CEP. 85867-900/ Foz do Iguaçu - Paraná

Fundação Parque Tecnológico Itaipu, bloco 4, espaço 03, sala 05.
Telefone: +55 (45) 3576-7359 e-mail: secretaria.  ppg  ical@unila.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 22/11/2021

EDITAL Nº 38/2021 - null

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 22/11/2021 13:13 )
TEREZA MARIA SPYER DULCI
PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

Matrícula: 2885320

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.unila.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 38 2021 EDITAL 22/11/2021 7bb2afac4b

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf